
PACHET SERV VERIFICARE ANUALA STINGATOARE

I.D.: 74418211

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.685,00 RON - 1.685,00 RON

Descriere: Verificare anuala stingator tip P6 - 45 lei+TVA x 23 buc = 1035 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P3 - 35 lei+TVA x 4 buc = 140 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P1 - 25 lei+TVA x 1 buc = 25 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G2 - 45 lei+TVA x 1 buc = 45 lei + TVA TOTAL = 1245 + TVA Stingator tip P3 pres PB pr ABC - 120 lei + TVA x 1 buc = 120 lei + TVA Stingator tip P6 pres PB pr ABC - 160 lei + TVA x 2 buc = 320 lei + TVA TOTAL = 440 lei + TVA mai putin
